
Художественный труд

№

МЕСЯЦ сентябрь октябрь ноябрь декабрь

6 13 20 27 4 11 18 8 15 22 29 6 13 20 27
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АМАНЖОЛОВ АМИР

2 Дауренбек Әбдінұр б

3 ЕРМАГАМБЕТОВ АЛИШЕР

4 ЗАКИРОВА ВИКТОРИЯ б

5 ИЛЬЕНКОВ АРТУР б б

6 МОЩЕНКО МАТВЕЙ б

7 Цюпак Радион б

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Алия Елимесовна Байденова
Расчет оценки за 1 полугодие

Баллы СО за разделы учебной программы

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
по

лу
го

ди
е

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

З

З

З

З

З

З

З

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

06.09 Живая природа вокруг тебя. Что такое
симметрия

стр 4-5

13.09
Выразительность штриха в рисунке.
Мазок- выразительное средство
художника- живописца

стр 6-7

20.09 Изображаем листья разными способами стр 8-9

27.09 Создаем объемные фигурки животных лепить фигуры животных

04.10
Создаем пространственную композицию
зоопарк, презентация,анализ, обсуждение.
Копилка знаний и умений

Создать композицию зоопарк,

11.10
Что такое иллюстрация. контраст в
композиции. Контраст в цветовой гамме.
Создаем контрастную композицию

иллюстрация

18.10
Создаем книжку- раскладушку"Что такое
плохо и что такое хорошо?" Презентация,
анализ, обсуждение. Копилка знаний и
умений

Создаем книжку- раскладушку

08.11 Как можно определять время сделать макет часов

15.11 Линейная перспектива. Создаем
календарь. Рисуем времена года

Рисуем времена года

22.11 Линейная перспектива. Создаем
календарь. Рисуем времена года

Рисуем времена года

29.11
Новогодняя мастерская. Украшения на
елку. Презентация, анализ, обсуждение.
Копилка знаний и умений.

делаем украшение на елку

06.12 Жилища древних людей. Что такое
архитектура

Жилища древних людей. Что такое
архитектура

13.12 Учимся придумывать и рисовать здания нарисовать здания Казахстана

20.12 Создаем коллективный и архитектурный
проект.

нарисовать рисунок к Новому году

27.12
Создаем коллективный и архитектурный
проект. Презентация, анализ, обсуждение.
Копилка знаний и умений.

сделать елочную игрушку

Дано: 15 уроков.


