Художественный труд

художественный труд																																			
	МЕСЯЦ		нтя(брь		ok1	гябі	рь	ноя	ябрі	Ь		ден	кабі	ЭЬ																				
N₂	число																																		
	Фамилия и имя обучающегося	6	13	20	27	4	11	18	8 8	15	22	29	6	13	20	27																			
1	АМАНЖОЛОВ АМИР																																		
2	Дауренбек Әбдінұр						6																												
3	ЕРМАГАМБЕТОВ АЛИШЕР																		1																
4	ЗАКИРОВА ВИКТОРИЯ														6																				
5	ИЛЬЕНКОВ АРТУР					б								б					1																
6	МОЩЕНКО МАТВЕЙ			б															1																
7	Цюпак Радион										6																								
8																																			
9																																			
10																																			
11																																			
12																			J					\int					\prod						
13																	Ш	[Ц						Ц	\perp
14																	Ц	ightharpoonup	$ \bot $	_			\perp	\perp	\perp	\perp		Ш	\perp	\perp	\perp			Ш	\perp
15																			_					4	_	_		Ш			4		_		\perp
16									_								Ц	_	_				_	4	_	_		Ц	\dashv	_	4	_	\perp	Ш	4
17									_									_	_		_	_	_	_	\perp	_		Ш	_		_		_		4
18									-								Ц	4	4			_	4	\perp	+	\bot	_	Н	\dashv	_	4	_	\perp	Ш	\perp
19									-									4	4	_	\dashv	\dashv	_	+	\perp	\perp	-	Н	4	4	4	_	+		+
20									-		_							4	4		_	_	4	+	+	+	-	Н	4	4	+	_	╀		+
21		L				L			+		_						Н	_	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	+	-	Н	\dashv	_	+	+	+	Н	+
22								-	+		_			_			Н	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	+	-	Н	\dashv	\dashv	+	+	+	Н	+
23									+								Н	\dashv	\dashv	_	\dashv	\dashv	+	+	+	+	-	Н	\dashv	+	+	+	+	Н	+
24 25		L				L	_		+		_			_			Н	\dashv	\dashv	_	\dashv	\dashv	+	+	+	+	-	Н	\dashv	\dashv	+	+	+	Н	+
26									+									\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	+	-	Н	\dashv	+	+	+	+		+
27									+								Н	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	+		Н	\dashv	+	+	+	+	Н	+
28									+								Н	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	+		Н	\dashv		+	+	+	Н	+
29									+								Н	1	\dashv		_	_	+	+	+	+		Н	\dashv		+	+	+	\vdash	+
30																	Н	\dashv	\dashv			\dashv	\dashv	\top	\dagger	\dagger		Н	\dashv		\top	\top	t	Н	+
31					T			T	+	T	T	T					Н	\dashv	\dashv	7			\dashv	\dagger	\dagger	\dagger		H	\dashv	\dashv	\dagger	\top	\dagger		\top
32					T			T	+	T							П	\dashv	\dashv				\top	\dagger	\dagger	T		П	\top	\top	\dagger	\top	T	Ħ	\top
33		Г			Г	Г				Г		Γ					П	\dashv	\dashv				\top	\dagger	\dagger	T		П	\neg	\top	\top				
34					Γ					Γ							П	7	7	1			\top	T	\top	T		П			1		T		
35																																			
36																							\Box			\prod					floor				
37																																			
38																								\int				Ш						\coprod	
39		L				L											Ш	$ oldsymbol{igg }$	$ \bot $									Ш							
40																	Ц	\rfloor	\rfloor				\perp	\perp	\perp	\perp		Ц						Ш	\perp
41												_					Ц	$ \bot $	$ \bot $	_			\perp	\perp	\perp	\perp		Ц		\perp	\perp	\perp	1		\perp
42									_								Щ	\rfloor	$ \bot $				\downarrow	\downarrow	\perp	\perp		Ц	\perp	\downarrow	\perp	\perp	1	Ц	\perp
43									_			_					Ц	_	\downarrow	_			\perp	\downarrow	\perp	\perp		Ш	\perp	\downarrow	\downarrow	\perp			\perp
44								L	-								Ц	_	_	_			\downarrow	\downarrow	\bot	\perp	-	Н	4	4	\downarrow	\perp	+	\sqcup	+
45																																			

			Ал	5айд	енова								
		Расчет оценки	за 1 полугоди										
Баллы	СО за раздель	и учебной прог	раммы				σ 0						
COP 1	COP 2	COP 3	COP 4	% (ΦΟ+COP)	COY	Сумма	ка за оди	Число,	Темы	Домашнее задание			
	Максимальные баллы				%	ζ %	Оценка за полугодие	месяц					
	Максимальные баллы			<u> </u>) °`	0 È						
							3	06.09	Живая природа вокруг тебя. Что такое симметрия	стр 4-5			
							3	12.00	Выразительность штриха в рисунке.	стр 6-7			
							3	13.09	Мазок- выразительное средство художника- живописца				
							3	20.09	Изображаем листья разными способами	стр 8-9			
								27.09	Создаем объемные фигурки животных	лепить фигуры животных			
							3	04.10	Создаем пространственную композицию зоопарк, презентация, анализ, обсуждение.	Создать композицию зоопарк,			
							3	11.10	Копилка знаний и умений Что такое иллюстрация. контраст в композиции. Контраст в цветовой гамме.	иллюстрация			
							-	11.10	Создаем контрастную композицию				
							-	18.10	Создаем книжку- раскладушку"Что такое плохо и что такое хорошо?" Презентация,	Создаем книжку- раскладушку			
-							_	16.10	анализ, обсуждение. Копилка знаний и умений				
								08.11	Как можно определять время	сделать макет часов			
							-	15.11	Линейная перспектива. Создаем календарь. Рисуем времена года	Рисуем времена года			
							_	22.11	Линейная перспектива. Создаем календарь. Рисуем времена года	Рисуем времена года			
							_		Новогодняя мастерская. Украшения на	делаем украшение на елку			
							-	29.11	елку. Презентация, анализ, обсуждение. Копилка знаний и умений.				
							_	06.12	Жилища древних людей. Что такое архитектура	Жилища древних людей. Что такое архитектура			
								13.12	Учимся придумывать и рисовать здания	нарисовать здания Казахстана			
-							-	20.12	Создаем коллективный и архитектурный проект.	нарисовать рисунок к Новому году			
							-	27.12	Создаем коллективный и архитектурный проект. Презентация, анализ, обсуждение.	сделать елочную игрушку			
-							-		Копилка знаний и умений. Дано: 15 уроков.				
-							_						
							_						
							-						
-							-						
							-						
							-						
							-						
-							-						
							_						
							_						
-							_						
-													
							-						
							-						
							-						
							-						
							-						
							-						
							-						
-							_						
-							-						
				ļ			-						